[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                РЕШЕНИЕ
30 апреля 2013 г.                                        № 25                                     х.Красный Октябрь

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Краснооктябрьского

сельского поселения №92 от 30.11.2011 г.

             В целях уточнении категории налогоплательщиков и в соответствии с                        Федеральным законом от 29.11.2012 г. №202 ФЗ. «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации.
                  Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения

                                                       РЕШИЛО:
              1.  Внести в Решение Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения от 30.11.2011 г. №92 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

в  пункт 6 добавить подпункт г)  в следующей редакции:

· г) ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской

 Федерации, предоставленными для обеспечения обороны, безопасности и

 таможенных нужд.

           2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2013 года.
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                              Боцукова И.А.